sa relectaque fuerit si a se in sußdta Germana 7*. . . . .

-* • __•*-~_•-__

N. L X X X I.

IN ROMA NELL'ARCHIVIO DEL AMONASTERO DI S. ALESSI0 .

4, • • • • In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Christi. Anno Deo propitio Pontifica

tus Domini nostri Silvestri Summi Pontificis & universalis secundi PP. in sacratissi

ma . . Petri Apostoli tertio Indictione xv. mense Martio die octava. Nulla rerum

. . a fidcli . . nisi sola omnipotcntis Dei veritas obv.. quem justis .. dinoscitur.
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Constat hec brevis memoratoria facta.. futuris temporibus.. andas hujus rei veritas,

& ea que a discretis & probis viris sanctis Ecclcsiis concessa dimissa sunt, oblivioni

tradantur. Ideoque ego Bene . . Scriniarius Sancte Romane Ecclesie rogatu Domini

Johannis Abbatis venerabilis Monasterii Sanctorum Bonifacii Martyris Christi & Ale

xii Confessoris , quod ponitur in Abentinum .. loco, qui dicitur Balcerna, coram

presentiam Domini nostri Silvestri Pontificis , & totius Romane Curie , & Johan

nes Glosa Urbis .. me Prefectus , qui vocatur de Benedicta . . dices, hac nobiliores

homines .. nos Judex Maximinus eminentissimus Consulus,Stephanus ejusdemque Fi

lio,& alio Stephano, qui vocatur de Ins . . Cresentius Su .. aniculo, Leo Calbo ,

Cresentius fidelis ejusdem Prefecto , Johanni de Dona , Benedictus de Benefact . .

Dominico Priore , Cresentius de Polla, C.. spo de Formello , Petrus de Cesari ,

Farulfo filio Ricardo , Ildibrando , Leo.. Sacellarius , ceterisque aliis. Qualiter pre

phatus Dominus Johannes Abbas detulit thomum carticinium jam fere consumptum

.. Silvestri . . Prefecti, Iudices , & omnibus istis viris de donatione, quam Eufumia

nus quondam Urbis Rom.. Præfectus , & venerabilis Sancti Christi Confessoris Ale

xii genitor in predicta Ecclesia Sancti Bonifatii obtulit, sicut inferius denotabitur ,

ut , quod ex eo possunus , ne pe . . pereat , ad posterorum memoriam reducere cu

ravi : cujus materia talis est.

Ego Eufumiamus * pro amore omnipotentis Dei & dilectissimi filii nostri Alexii.. ro..

or .. domo.. bi . . eate.. mifacii.. yr Christi.. tuisque .. vitoribus.. dem.. emtium ..

et us . . turum idest , palatium eum stivale .. est orrea * pu .. ca in extrema parte predi

cti AMomtis . . mtimi juxta vestram Ecclesiam , a% palatium .. cum jemale eodem AMomtem..

vemtimum amte vestram Ecclesiam cum .. lomis .. mabus .. ems.. sive redditur .. a .. mes ab

uno .. atere viam publicam , que venit .. porta Hostiemse , & eximde .. sque im septem 3 viis

& exinde supra circum .. aximo.. sque.. msulam Grecorum.. imde per Mamoratam, & usque

in predictam porta . . Ostiemse; nec non.. mo .. bi . . clusuram . . am cum arboribus g6 or

tuis positam .. portam .. dictam manu dextera . . latere.. ros Urbis Rome.. o Fluvius ,

a tertio .. atere rivus .. dcscendit per dimidium porticum ad Fluvium , a IIII.. atere viam

' per . . orticum redeunte . .psa porta . . mo . . bis totam meam hereditatem , quam .. heo ex

tra eamdem . . o. tam , et que .. vocatur Castam .. ola sive Gorgomi , a via.. stiemsi , &

usque in .. am Appiam ; & domo .. obis fundum .. Ciminuli .. ositum .. ppie porta , ap.. mo ri

vus de Pilliotti, secundo .. us .. ati .. tertio rivus de Bivario , & .. tam hereditatem ..

habeo im Centum .. tam hereditatem . . am de Cemtumcellis extra portam Lateramem sem , e$

aliam hereditatem . . am positam in Squizamellum , ubi modo hedificare cepi. Iter. . mo vo

bis Civitatem , que vocatur Fum .. s , z6 Civitatem , que vocatur Terracima , atque Civita

tem , que vocatur Pemestrina , atque Castellum .. Nave , & Civitatem Hostiensem .

Hec & alia quamplura , quam minime legere non potuimus , eidem Ecclesie

pro amore dilectissimi filii sui Sancti Christi Confessoris Alexii, ubi ejus sacratissi

mum corpus requiescere .. Et quia predictum thomum jam ceperat ad posteros de

currere , summa cum diligentia decerptis coram presentiam predicti Domini Silvestri

PP. & hunc Prefectum , atque Judices , & omnibus istis viris , ut melius potui, as

criptioni recomendavi , ne lapsu tem .. pereat.

Ego Benedictus Scriniarius Sancte Romane Ecclesie, sicut inveni in thomo car

ticineo jam fere consumptum, scriptum a quondam Johanne Scriniario Sancte Romane

Ecclesie, sic in hanc cartam exemplavi.

Ego Villelmus Medicus , Dei gratia Sacri Romani Imperii Scriniarius, sicut in

veni in publico instrumento, per manus cujusdam Benedicti S. Romane Ecclesie Scri

niarii confecto , nichil addens vel minuens, ita fidcliter in hanc cartam exemplavi ,

& scripsi .

a 28 - I s T R U M E N T I

N. L X X X I I.

IN NAPOLI NELLa casa DI s. Paolo DE PP. TEaTINI.

P. I. C o L o N N A P R 1 M A

p.

4.489. . . ano princip. 6. Actores 'Pieri * vi dd. Quamdo praecellentiss.3 Rex Odovacar * Dm.

ad.. um Patronum nostrum Pierium vi conferre * dignatus est fundum Aemilianum

prestantem solidos numero decem & octo mec mom et partem fundi Dubli quae

remansit prestantem solidos quindecim ac siliquas decem & octo adque partem fun

di Pu(a)taxiae qui prestat per Januarium & Octedium solidos septem *

ex corpore Massae Pyramitanæ * in Provincia Sicilia 7 Syracusano territorio constitu

tos de qua re paginam donationis regiæ præ manibus gerimus quæsumus

$ laudabilitatem vestram ut eadem a conpetenti Officio suscipi jubeatis legi & actis indi *

deinde quoniam vi adque magnificus 9 Magister Officiorum '° & Consiliarius Dii

Andromachus ex ac Civitate Romae profectus est qui jussu regio in ipsa largitatem suscri

bsit ad Marcianum vê Notarium " Regni ejus qui ipsam donationem scribsit

pergere ** una nobiscum jubeatis adque praesentes Principales viros & Exceptorem ut

dum ejus nobilitati '3 ipsa pagina donationis hostensa fuerit adque relectam

si a sua nobilitatem scribtam agnoscit vel '* in eadem jussu regio Andromachus suscrib

serit aut si jussum sit gestis adlegari ** his actis aedicere non grevetur ** Aurelius

Virinus '7 Mag.d. Suscipiatur pagina regiæ largitatis ** summa cum beneratione quæ of

fertetur & a conpetenti recitetur Officio Cumque tradita & recitata est

io 9 Viro inlustri ac magnifico Fratri *° Pierio Odovacar Rex Ex sexcentis nonaginta soli

dis quos magnitudini tuæ humanitas nostra devoverat conferendos sexcentos

quinquagintajuxta nostræ donationis tenorem viri sublimis Comitis ** & Vicedomini no

StriArdori didicimus suggestione ** contraditos id est intra Ês ** Syracusano territorio

Pyramitana.Mass.solidos quadringentos quinquaginta & in ProvinciaDalmatiarum *4 In

sulam Melitam ** ducentos solidos pensitantem reliquos ergo solidos quadraginta

deprefatam summam in ss. Massam fundos idest Aemilianum prestantem solidos decem

& octo & partem fundi Dubli quae rcmansit ** solidos quindccim siliquas

C o L o N N A S E C o N D A .

decem & octo nec non & partem fumdi Putaxiae qui prestat per Januarium & Octe

dium *7 solidos septem ss. territorio constitutos volentes supplere

summam superius conpræhemtam præscnti donatione in te cum omni jure suo omnibus

que ad se pertinentibus jure directo ** transcribimus adque -

ad tuum dominium optima profitemur lege *? migrasse quos utendi possidendi alic

nandi vel ad posteros transmittendi livero potiaris arvitrio quam

donationem Marciano vô Notario nostro scribendam dictavimus cuique Androma

cum vi et magnificum Magistrum Officiorum Consiliario nostro pro -

5 nobis suscribere jussimus tribuentcs adlegandi fiduciam ita ut a tuis Actoribus fisca

lia 3o tributa solvantur Actum Ravenna sd. quintodecimo

Kal. Aprilium Probino 3' v.c, Consule Et alia manu s* suscribtio Incolumem sublimi

tatem tuam divimitas tueatur domine inlustris & magnifice Frater

Regestum 33 sd. & loco quo supra Magistratus d. Quod lectum est 34 actis indetur &

adi. Sccundum petitioncm vcstram vel tenorem paginæ regiæ largitatis

•!

-i
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recitate necessae mae est 3* una vobiscum & præsentes Principales viros ad Exceptorem

pergent ad Marcianum vê Notarium regiæ Sedis ut dum pagina

donationis quæ recitata est hostensa fuerit ejus nobilitati adque relecta si a sua hono

rificentia conscribta regio jussu agnoscit vel vi Magistrum

Officiorum & Consiliarium Regni ejus Andromachus suscribsisse nobis his actis abs

que sui injuria 3° edicere non gravetur Cumque ad Marcianum vê

perventum fuisset adque eidem paginam largitatis hostensa & relecta est Marcianius

vô Notarius Dii præcellentissimi Regis Odovacris d.

1 5 Paginam regiæ largitatis quæ mihi hostensa adque relecta est jussu Regni ejus a me

scribtam agnosco in qua etiam ex præcepto regio vi

& magnificus Magister Officiorum & Consiliarius Dii Regis Andromachus suscribsit

& præcepit eam adlegari his actis profiteor & paulo post 37

- __A

N. L X X X I I I.

IN PIENNA NELLA BIBLIOTECA IAMPERIALE.

P. I I. C o L o N N A T E R z A.

* regressum apud.. 9.. entio.. 9.. ps(r)a(u) Magistratus d. Accepta responsione Mar

ciami vé Not. quid munc præsentes Actores fieri

desiderant Actores vi * & magnifici Pieri dd. Petimus laudabilitatem vestram ut ge

sta mobis a conpetenti Officio edi jubeatis

ex moreAurelius Virinus Magistratus d.Ut petistis gesta vobis edentur ex more &alia

manu subscriptum fuit Melminius 3 . . 6. . v.l. c77

pro Aurelio Virino Magistratu gesta aput eum habita recognovi * /}

5 Mägg. dd. * Gesta gestis nectentur adque si quid aliud est agendum ihter acta * desi

gnetur Actores Pieri vi dd. Quoniam Gregorius v.d.

Chartarius 7 ad prædia tradenda nobiscum videtur esse directus queso * gravitas ve

stra quon1am um q . . 2 o . . -

ut quæ ei pro ? patroni nostri utilitatem videntur injuncta possit una cum gravitate

vestra adimplere

Mägg. dd. Ingrediatur Gregorius v. d. Chartarius quem præsentes Actores Pieri vi

po. . 4.. emtur *°: & cum ingressus fuisset

Mägg. dd. Quæ devotioni *' tuæ a praesentibus Actoribus dicuntur injuncta inter

gesta deprome ** Gregorius v.d. Chartarius d. Certos

1 o fundos '3 ex corpore ** Massæ Pyramitanæ ad supplendam summam ss. sicut præ

ceptorum ad me datorum textus eloquitur

una cum vestra gravitate oportet præsentibus Actoribus præfati vi Pieri legibus tra

ditionem fieri ut possimus tantis & talibus

præceptis parientiam ** commodare unde si jubetis eamus ad eandem prædia ** &c

traditio celebretur

Mägg. dd. Quoniam mobis imsistemdum est in actibus publicis *7 & non possumus egre

di.. 24.. f(r)i. 2 . ia suscipiatur

C o L o N N A Q U A R T A.

- 1 - - - • • - • _ • -,

cum devotione et . 2. ro. 1 . e et praesentibus Actoribus Pieri vi traditio corpo

R
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ralis proven . . 1 o . . & cum hodie ambulaissent & pervenissent **

ad singula prædia adque introissent . . 2 2 . . m & inquilinos 59 sive servos & circuis

sent *° omnes fines terminos agros arbos •' cultos

vel incultos seu .. 4.. & traditio corporalis *• celebrata fuisset Actoribus Pieri vi

nullo contradicente & alio die ad Civitatem reversi fuissent et

in publicum pervidissent *3 Magistrat.. 5 .. Amantius ** up. Xprimus d. Secundum

præcepta regalia vel sublimia ** adque jussionem vestræ laudabilität

$ perreximus* ad prædia quæ superius continentur & præsentibus Actoribus una cum

præsenti Gregorio vd. Chartario traditionem fecimus nullo contra

dicente & ideo oportet præsentes Actores inter acta vestræ gravitatis fateri sibi tradi

tionem facta prædiorum ss. & $i parati sunt pro isdem singulis

uibusque annis fiscalia *7 conpetentia persolvere

Mágg. dd. Audierunt præsentes Actores prosecutioncm Amanti vp Xprimi ** Fratris &

Concurialis nostri & quid ad hæc dicunt Actores Pieri vi dd.

Certum est nobis per præsentem Amantium Deccmprimum atque Gregorium vd.

Chartarium traditionem nobis factam prædiorum ss. nullo contradicente

1 o & parati sumus singulis annis pro eadem prædia fiscalia conpetentia solvere unde

rogamus uti jubeatis a polypthicis *° publicis nomen prioris dominii

suspendi & nostri dominii adscribi 3° Gesta 3' quoque allegationis praeceptorum ad

que traditionis nobis cum vestra suscribtione edi jubete

C o L o N N A Q U I N T A.

3* Flavius Ammiamus .. 2 o . . & . . 1 1 . . us agentes Magisterium

pro filiis suis dd. Professionem 35 præsentum Actorum Pieri vi acta retinebunt 3*

unde erit nobis cura de vasariis 3° publicis nomen prioris domini suspendi

& vestri dominii adscribi Gesta quoque actionis cum nostra

5 suscribtione vobis dabuntur ex morc FI. 3* Annianus vl. et Xprm Civitatis Syracüs

& agens

Magisterium 37 pro filio meo E.. 5 .. up XI 3* legalia gesta suscribsi .. amo .. co

dem qua in pr.. Leo .. 8..

•-__•___.•

N. L X X X I V.

IN BOL0GNA NEL AMZ/SEO DELL'ISTITZJTO.

C o L o N N A P R I M A.

•,

A.49 1 •. . • • • • • • • . . . . . . . . . . . r(s)eponam • •